
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

PEDIDO DE COTAÇÃO

Pregão Eletrônico: PE056/2021

Grupo de Materiais: Serviços de Instalações e Montagens

Unidade Requisitante: UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA CONQUISTA

Item Descrição do Material UF Quantidade

1 INSTALACAO E MONTAGEM DE FORRO, em gesso.

>> Ref. SAEB => 08.04.00.00027161-6

M2 250

2 INSTALACAO E MONTAGEM DE PAREDE, em gesso acartonado, sistema drywall, com fornecimento de todo material.

>> Ref. SAEB => 08.04.00.00139646-3

M2 150

3 INSTALACAO DE PORTA DE DIVISORIA divilux de 35 mm considerando:

- miolo celular com perfil em aco galvanizado;

M2 15



- fechadura e dobradica lockwell;

- fornecimento de todo o material

>> Ref. SAEB => 08.13.00.00026695-7

4 INSTALACAO DE DIVISORIA divilux de 35 mm considerando:

- painel celular, cego, com perfis simplificados em aco galvanizado;

- fornecimento de todo o material.

>> Ref. SAEB => 08.13.00.00065537-6

M2 100

5 INSTALACAO DE VIDRO, liso, transparente, com espessura de 0,04 mm, com fornecimento de material, compreendendo a eventual retirada do
vidro antigo e descarte de residuos.

>> Ref. SAEB => 08.50.00.00118054-1

M2 50

6 CONFECCAO E INSTALACAO DE JANELA, em vidro temperado, fume, 8mm fixada com aluminio, dimensao de acordo com a necessidade da
Unidade, com fornecimento de todo o material necessario.

>> Ref. SAEB => 08.50.00.00163335-0

Un 25

OBSERVAÇÃO PARA O PCT

"RC" - Item com Reserva de Cota para ME/EPP (Art. 48, III da LC nº 123/2006)

Para correto preenchimento da Proposta de Preços, consulte o Edital da Licitação.


